

Gradinita Nr.33, or. Cricova str.
Dacia ,8
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie generala

Valoarea de deviz 239 071,18 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de reparatie. Demolari				
1	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	8,00	61,60 61,60	492,80 492,80
2	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	41,00	33,60 33,60	1 377,60 1 377,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 870,40
		Total Lucrari de reparatie. Demolari				1 870,40
		Inclusiv salariu				1 870,40
		1.2. Tehnica sanitara. Retele de apeduct si canalizare				
3	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet bila d=1/2	buc	98,00	105,42 20,16	10 331,16 1 975,68
4	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, pentru maturi complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	8,00	2 460,89 285,60	19 687,08 2 284,80
5	RpSD35A	Montarea baterie de bucatarie profesionala Chrome-dus	buc	3,00	2 827,00	8 481,00

1	2	3	4	5	6	7
		extractabil si pipa rotativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"			112,00	336,00
6	RpSD35A	Montarea baterie amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	38,00	569,00 112,00	21 622,00 4 256,00
7	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 20mm	m	95,00	89,35 42,00	8 488,20 3 990,00
8	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	225,00	26,31 8,40	5 920,20 1 890,00
9	RpSA43I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4"	buc	95,00	38,15 33,60	3 624,34 3 192,00
10	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de 30L	buc	14,00	179,20 179,20	2 508,80 2 508,80
11	SE59A	Uscator de mini , montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,00	555,61 19,60	1 111,22 39,20
12	SE59A	Dispenser de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	38,00	221,05 19,60	8 399,90 744,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			90 173,90
		Total Tehnica sanitara. Retele de apeduct si canalizare Inclusiv salariu				90 173,90 21 217,28
		1.3. Ventilarea naturala				
13	RCsB30H k=5	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-	buc	70,00	262,65 173,88	18 385,85 12 171,60

1	2	3	4	5	6	7
		carota diamantata cu diametrul de: 90 mm (gr.40cm, k=5)				
14	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4" (Norma teava d.76: 0.4m/buc)	buc	70,00	57,22 28,00	4 005,40 1 960,00
15	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	70,00	34,27 32,48	2 398,90 2 273,60
16	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate diametru 100_ in resurse doar manopera si grila	buc	140,00	57,20 28,00	8 008,00 3 920,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			32 798,15
		Total Ventilarea naturala Inclusiv salariu				32 798,15 20 325,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			124 842,45
		<i>Contributii fond social</i>	24 %			10 419,09
		<i>Transportare materiale</i>	5 %			3 789,43
		<i>Total</i>				139 050,97
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,8 %			15 017,50
		<i>Total</i>				154 068,47
		<i>Beneficii</i>	4 %			6 162,74
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				160 231,21 43 412,88
		2. Lucrari electrice				
17	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarme, camine, industriale	buc	14,00	744,58 290,08	10 424,12 4 061,12
18	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala	buc	14,00	64,20 17,36	898,79 243,04

1	2	3	4	5	6	7
		sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			11 322,91
		<i>Contributii fond social</i>	24 %			1 033,00
		<i>Transportare materiale</i>	5 %			350,94
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60 %			2 582,50
		<i>Total</i>				15 289,35
		<i>Beneficiu</i>	4 %			611,58
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				15 900,93 4 304,16
		3. Utilaj				
19	pret de piata	Boiler electric 1900W 30L De perete	buc	14,00	1 630,00 0,00	22 820,00 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			22 820,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare si depozitar</i>	1,2 %			273,84
		Total Utilaj Inclusiv salariu				23 093,84

		Cheltuieli directe	Lei			199 225,98
		TVA	20 %			39 845,20
		Total deviz: Inclusiv salariu				239 071,18 47 717,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie generala

Valoarea de deviz 239 071,18 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	95,900	56,00	5 370,40
2.	7123011000200	Betonist	h-om	152,250	56,00	8 526,00
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	378,530	56,00	21 197,68
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	68,750	56,00	3 850,00
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	76,860	56,00	4 304,16
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,700	56,00	823,20
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	65,100	56,00	3 645,60
		Total manopera				47 717,04

Materiale:

1.	1-19	Boiler electric 1900W 30L De perete	buc	14,000	1 630,00	22 820,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,070	390,00	27,30
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,114	390,00	44,46
4.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,168	390,00	65,52
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,070	16,00	1,12
6.	2051142950700	Dibluri	buc	109,600	0,25	27,40
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	6,400	50,00	320,00
8.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,570	18,00	10,26
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,150	30,00	94,50
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,680	21,00	35,28
11.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,014	0,00	0,00
12.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,400	56,00	78,40
13.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,190	70,00	13,30
14.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	8,240	45,00	370,80
15.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	82,000	45,00	3 690,00
16.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	2,100	1,80	3,78
17.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	112,000	3,60	403,20
18.	25212167170520	Teava din material plastic d20	m	96,900	17,92	1 736,45
19.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	66,500	3,90	259,35
20.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	42,750	6,20	265,05
21.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	9,500	21,00	199,50
22.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	95,000	18,50	1 757,50
23.	26221024427601	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	8,322	1 500,00	12 483,00
24.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	8,240	230,00	1 895,20
25.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	29,960	2,50	74,90

26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,500	2,50	61,25
27.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	29,450	2,50	73,62
28.	2652102100713	Var pasta	m3	0,014	3 200,00	44,80
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	119,070	3,90	464,37
30.	2722103107001	Conductor din cupru in tuburi de protectie IP PVC 3*2.5mm	m	252,000	20,25	5 103,00
31.	2722103310001	Teava instalatie d76	m	28,000	59,00	1 652,00
32.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	3,360	28,00	94,08
33.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,042	60,00	2,52
34.	2746167335100	Priza	buc	14,280	42,00	599,76
35.	2811236306201	Grila ventilatie d100	buc	140,000	29,20	4 088,00
36.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	14,000	2,80	39,20
37.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	16,800	15,80	265,44
38.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	28,000	0,30	8,40
39.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,420	48,00	20,16
40.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	8,240	210,00	1 730,40
41.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	2,100	3,20	6,72
42.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	225,000	16,00	3 600,00
43.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	95,000	3,20	304,00
44.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	38,000	367,00	13 946,00
45.	29131242013701	Baterie de bucatarie profesionala Chrome-dus extractabil si pipa rotativa	buc	3,000	2 625,00	7 875,00
46.	29131242016020	Robinet bila d=1/2	buc	99,470	84,00	8 355,48
47.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	8,240	56,00	461,44
48.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	8,240	56,00	461,44
49.	2924127356801	Uscator de miini	buc	2,040	525,00	1 071,00
50.	2924127356802	Dispenser de sapun lichid71411WIN 0.55L	buc	38,760	197,00	7 635,72
51.	3220137315778	Decapant	kg	1,920	12,00	23,04
52.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,420	0,00	0,00
53.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,137	0,00	0,00
54.	4100126202818	Apa	m3	11,655	0,00	0,00
55.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	3,325	290,00	964,25
Total materiale de construcții						105 627,36

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,050	15,00	15,75
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	3,981	41,50	165,21
3.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	3,375	56,00	189,00
4.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	105,000	50,00	5 250,00
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,700	30,00	21,00
Total utilaje de construcții						5 640,96

Cheltuieli directe	Lei	199 225,98
TVA	20 %	39 845,20

Total deviz:

239 071,18

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de reparatie. Demolari				
1	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			61,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	56,00	61,60
2	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			33,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	56,00	33,60
		1.2. Tehnica sanitara. Rețele de apeduct si canalizare				
3	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet bila d=1/2	buc			105,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	56,00	20,16
	29131242016020	Robinet bila d=1/2	buc	1,0000	84,00	85,26
4	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, pentru maturi complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 460,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1000	56,00	285,60
	26221024427601	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 500,00	1 560,38
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	230,00	236,90
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	56,00	57,68
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	56,00	57,68
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	46,35
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	210,00	216,30
5	RpSD35A	Montarea baterie de bucatarie profesionala Chrome-dus extractabil si pipa rotativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			2 827,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	56,00	112,00
	29131242013701	Baterie de bucatarie profesionala Chrome-dus extractabil si pipa rotativa	buc	1,0000	2 625,00	2 625,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	45,00	90,00
6	RpSD35A	Montarea baterie amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			569,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	56,00	112,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	367,00	367,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	45,00	90,00
7	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccials-culturale, avind diametrul de 20mm	m			89,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	56,00	42,00
	25212167170520	Teava din material plastic d20	m	1,0200	17,92	18,28
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	3,90	2,73
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	6,20	2,79
	2523156719460	Reducție din material plastic	buc	0,1000	21,00	2,10
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	18,50	18,50

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,07
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	70,00	0,14
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	41,50	1,74
8	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			26,31 8,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	56,00	8,40
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	16,00	16,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,07
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	56,00	0,84
9	RpSA43I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4"	buc			38,15 33,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	56,00	33,60
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	3,20	3,20
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	18,00	0,11
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,50	0,77
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	390,00	0,47
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
10	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de 30L	buc			179,20 179,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	56,00	179,20
11	SE59A	Uscator de mini , montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			555,61 19,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	56,00	19,60
	2924127356801	Uscator de miini	buc	1,0000	525,00	535,50
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,25	0,51
12	SE59A	Dispenser de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			221,05 19,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	56,00	19,60
	2924127356802	Dispenser de sapun lichid71411WIN 0.55L	buc	1,0000	197,00	200,94
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,25	0,51
		1.3. Ventilarea naturala				
13	RCsB30H k=5	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 90 mm (gr.40cm, k=5)	buc			262,65 173,88
	7123011000200	Betonist	h-om	0,4350	56,00	121,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1860	56,00	52,08
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0095	290,00	13,78
	4100126202818	Apa	m3	0,0333	0,00	0,00
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3000	50,00	75,00
14	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4" (Norma teava d.76: 0.4m/buc)	buc			57,22 28,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	56,00	28,00
	2722103310001	Teava instalatie d76	m	0,4000	59,00	23,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	30,00	1,35
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0240	21,00	0,50
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	56,00	1,12
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,4280	2,50	1,07
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	390,00	0,94
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0006	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	3 200,00	0,64
15	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			34,27 32,48
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4300	56,00	24,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	56,00	8,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	2,50	0,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	390,00	0,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	30,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23

1	2	3	4	5	6	7
16	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate diametru 100_ in resurse doar manopera si grila	buc			57,20 28,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	56,00	26,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2811236306201	Grila ventilatie d100	buc	1,0000	29,20	29,20
		2. Lucrari electrice				
17	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarmе, camine, industriale	buc			744,58 290,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,1800	56,00	290,08
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	8,0000	3,60	28,80
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,2000	15,80	18,96
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0300	48,00	1,44
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0030	60,00	0,18
	2722103107001	Conductor din cupru in tuburi de protectie IP PVC 3*2.5mm	m	18,0000	20,25	364,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,5000	3,90	33,15
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2400	28,00	6,72
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1500	1,80	0,27
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,1500	3,20	0,48
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0010	0,00	0,00
18	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			64,20 17,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	56,00	17,36
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	42,00	42,84
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,80	2,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,90	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	16,00	0,08
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
		3. Utilaj				
19	pret de piata	Boiler electric 1900W 30L De perete	buc			1 630,00 0,00
	1-19	Boiler electric 1900W 30L De perete	buc	1,0000	1 630,00	1 630,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.